2020年５月１日

各 位

会 社 名    北日本紡績株式会社

代表者名    代表取締役社長 粕谷 俊昭

（コード：3409 東証第２部）

問合せ先    総務部長 西川 康一

（TEL．076－277－7530）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会後に開催された取締役会において、代表取締役の異動を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

    新たな経営体制へ移行するため

（２）異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 粕谷 俊昭 ―

  （３）新任代表取締役の略歴

氏名 粕谷 俊昭 （カスヤ トシアキ）

生年月日 1959年３月30日

略歴 1982年 三井石油化学工業㈱ 入社

2007年

三井化学㈱ 本社基礎化学品事業本部 フェノール副事

業部長

 2010年 同社 本社基礎化学品事業本部 工業薬品事業部長

 2013年 住友商事ケミカル㈱ 企画開発本部長

 2015年 同社 執行役員有機化学品カンパニー長

 2018年 ダイソーケミカル㈱ 取締役

 2019年 ㈱和円商事 取締役副社長

 2020年 当社代表取締役社長

所有株式数 0株

（４）異動年月日

2020年５月１日

以上